
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-20-009838-a

Найменування замовника: Управління освіти і науки Бориспільської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05408355

Місцезнаходження замовника: 08300, Україна, Київська область, Бориспіль,
Київський Шлях,35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пригода Наталія Олександрівна, +380459568378,
borosvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сирні продукти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

ЛОТ 1 — Сир твердий, сир кисломолочний

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

сир твердий ДК 021:2015:
15544000-3 —
Твердий сир

570 кілограм 08300, Україна,
Київська область,
Бориспіль та
Бориспільський р-н,
за адресами закладів
освіти

до 31 грудня
2023

сир киломолочний ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

3000
кілограм

08300, Україна,
Київська область,
Бориспіль та
Бориспільський р-н,
за адресами закладів
освіти

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов’язується оплатити
вартість товару після поставки
товару згідно виставлених
Постачальником накладних.
Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником фактично
поставлених товарів, на підставі
накладних, з відстрочкою платежу
до 45 робочих днів.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

692 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 462,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 14:50

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

10 386,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 14:50

Дата та час проведення електронного
аукціону:

29 вересня 2023 13:01



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) особи, уповноваженої на
підписання банківської гарантії. Файл з КЕП (створюється програмним
комплексом, наприклад, файл у форматі .p7s) при завантаженні документів
повинен бути доступний для перегляду та перевірки Замовником шляхом
завантаження у відповідний програмний комплекс, у якому підпис
накладений. При цьому зазначений у тексті банківської гарантії підписант
має співпадати з підписантом, який наклав КЕП. У тексті (або
колонтитулах) банківської гарантії МОЖЕ бути вказано посилання на
програмний комплекс, яким накладено КЕП. Банківська гарантія
оформляється відповідно до вимог цивільного законодавства, зокрема,
постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639
«Про затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах» (далі – Положення).
Подання, отримання банківської гарантії здійснюється відповідно до
положень Законів України «Про електронні документи та електронний
документообіг» та «Про електронні довірчі послуги». Відповідно до частини
1 статті 547 Цивільного кодексу України (далі – ЦКУ) правочин щодо
забезпечення виконання зобов’язання вчиняється у письмовій формі.
Згідно з частиною 1 статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що
вчинений у письмовій формі, якщо його зміст зафiксований, зокрема в
одному або кiлькох документах (у тому числі електронних). Відповідно до
частини 2 статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що вчинений у
письмовій формі, якщо воля сторін виражена за допомогою, зокрема
електронного засобу зв’язку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить 1,5% від очікуваної вартості закупівлі : Лот №1 – 10386,00 грн.;
Лот №2 – 3315,00 грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 90
(дев’яносто) днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. До закінчення встановленого у тендерній документації строку,
замовник має право вимагати від учасників продовження строку дії
тендерної пропозиції та її забезпечення у формі банківської гарантії (у
вигляді електронного документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим
електронним підписом) банка – гаранта відповідно до строку, на який
продовжено тендерну пропозицію Учасника. Банківська гарантія повинна
бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), а саме списання коштів з поточного рахунку принципала для
резервування грошового забезпечення (покриття) гарантії в розмірі, не
меншому ніж це передбачено цією тендерною документацією або так само
внесення учасником відповідної суми коштів на рахунок, що відкритий в
установі банку – гаранта, на якому обліковуватимуться кошти гарантії.
Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно бути підтверджено
наступними документами (надаються у складі тендерної пропозиції):
довідкою, виданою банком-гарантом, завіреною підписом уповноваженої
особи банку-гаранту, яка повинна містити реквізити гарантії, умови видачі
гарантії, дату видачі такої довідки, найменування принципала, його
ідентифікаційний код, а також свідчити про забезпечення гарантії
відповідним покриттям в розмірі не меншому ніж це передбачено п.2 цього
розділу із зазначенням номеру рахунку, на якому обліковуються кошти
гарантії в установі банку-гаранта; документом, що безпосередньо
підтверджує забезпечення (покриття) гарантії: випискою з рахунку, що
повинна свідчити про зарахування учасником відповідної суми коштів для
покриття гарантії згідно з вимогами цього пункту тендерної документації
(або списання таких коштів банком-гарантом для їх резервування на
відповідному рахунку, тощо). Пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляються Замовником відповідно
до статті 31 Закону. Усі витрати, пов'язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів Учасника. Замовник
має право звернутися з відповідним запитом до установи, що надала
гарантію, з метою підтвердження достовірності інформації щодо
оформлення та надання учаснику гарантії згідно з вимогами чинного
законодавства України. До уваги учасників інформація для оформлення
банківської гарантії: Назва Замовника: Управління освіти і науки
Бориспільської міської ради. Місцезнаходження Замовника: 08302, Україна,
Київська область, місто Бориспіль, вулиця Київський Шлях, 35. Код
ЄДРПОУ:05408355 р/р UA 988201720355159030082025303 в Державній
казначейській службі України

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

10386 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 2 — Сир "Бринза"

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир "Бринза" ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

850 кілограм 08300, Україна,
Київська
область,
Бориспіль, за
адресами
закладів освіти

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов’язується оплатити
вартість товару після поставки
товару згідно виставлених
Постачальником накладних.
Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником фактично
поставлених товарів, на підставі
накладних, з відстрочкою платежу
до 45 робочих днів.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

221 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 105,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 14:50

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

3 315,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 14:50

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) особи, уповноваженої на
підписання банківської гарантії. Файл з КЕП (створюється програмним
комплексом, наприклад, файл у форматі .p7s) при завантаженні документів
повинен бути доступний для перегляду та перевірки Замовником шляхом
завантаження у відповідний програмний комплекс, у якому підпис
накладений. При цьому зазначений у тексті банківської гарантії підписант
має співпадати з підписантом, який наклав КЕП. У тексті (або
колонтитулах) банківської гарантії МОЖЕ бути вказано посилання на
програмний комплекс, яким накладено КЕП. Банківська гарантія
оформляється відповідно до вимог цивільного законодавства, зокрема,
постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639
«Про затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах» (далі – Положення).
Подання, отримання банківської гарантії здійснюється відповідно до
положень Законів України «Про електронні документи та електронний
документообіг» та «Про електронні довірчі послуги». Відповідно до частини
1 статті 547 Цивільного кодексу України (далі – ЦКУ) правочин щодо
забезпечення виконання зобов’язання вчиняється у письмовій формі.
Згідно з частиною 1 статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що
вчинений у письмовій формі, якщо його зміст зафiксований, зокрема в
одному або кiлькох документах (у тому числі електронних). Відповідно до
частини 2 статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що вчинений у
письмовій формі, якщо воля сторін виражена за допомогою, зокрема
електронного засобу зв’язку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить 1,5% від очікуваної вартості закупівлі : Лот №1 – 10386,00 грн.;
Лот №2 – 3315,00 грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 90
(дев’яносто) днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. До закінчення встановленого у тендерній документації строку,
замовник має право вимагати від учасників продовження строку дії
тендерної пропозиції та її забезпечення у формі банківської гарантії (у
вигляді електронного документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим
електронним підписом) банка – гаранта відповідно до строку, на який
продовжено тендерну пропозицію Учасника. Банківська гарантія повинна
бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), а саме списання коштів з поточного рахунку принципала для
резервування грошового забезпечення (покриття) гарантії в розмірі, не
меншому ніж це передбачено цією тендерною документацією або так само
внесення учасником відповідної суми коштів на рахунок, що відкритий в
установі банку – гаранта, на якому обліковуватимуться кошти гарантії.
Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно бути підтверджено
наступними документами (надаються у складі тендерної пропозиції):
довідкою, виданою банком-гарантом, завіреною підписом уповноваженої
особи банку-гаранту, яка повинна містити реквізити гарантії, умови видачі
гарантії, дату видачі такої довідки, найменування принципала, його
ідентифікаційний код, а також свідчити про забезпечення гарантії
відповідним покриттям в розмірі не меншому ніж це передбачено п.2 цього
розділу із зазначенням номеру рахунку, на якому обліковуються кошти
гарантії в установі банку-гаранта; документом, що безпосередньо
підтверджує забезпечення (покриття) гарантії: випискою з рахунку, що
повинна свідчити про зарахування учасником відповідної суми коштів для
покриття гарантії згідно з вимогами цього пункту тендерної документації
(або списання таких коштів банком-гарантом для їх резервування на
відповідному рахунку, тощо). Пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляються Замовником відповідно
до статті 31 Закону. Усі витрати, пов'язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів Учасника. Замовник
має право звернутися з відповідним запитом до установи, що надала
гарантію, з метою підтвердження достовірності інформації щодо
оформлення та надання учаснику гарантії згідно з вимогами чинного
законодавства України. До уваги учасників інформація для оформлення
банківської гарантії: Назва Замовника: Управління освіти і науки
Бориспільської міської ради. Місцезнаходження Замовника: 08302, Україна,
Київська область, місто Бориспіль, вулиця Київський Шлях, 35. Код
ЄДРПОУ:05408355 р/р UA 988201720355159030082025303 в Державній
казначейській службі України

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

3315 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


